perskaičiavimo koeficientą 1,1113. 

2. Susitarimo sudarymo dienai išpirkta Preliminariosios sutarties vertė yra 336,14 Eur 

su PVM. 

3. Patikslinti Sutarties 10 punkte nurodytą pradinę Sutarties vertę ir nustatyti, kad 

pradinė Pagrindinės sutarties vertė yra 475,71 (keturi šimtai septyniasdešimt penki Eur. 

septyniasdešimt vienas centas) Eur be PVM ir 575,61 (penki šimtai septyniasdešimt penki Eur. 

šešiasdešimt vienas centas) Eur su PVM. 

4. Patikslinti Preliminariosios sutarties 14 punkte nurodytą vertę ir nustatyti, kad 

Įstaiga neįsipareigoja nupirkti visų Sutarties priede nurodytų Prekių, jų kiekių. Įstaiga turi teisę 

įsigyti daugiau Prekių, negu nurodyta Sutarties priede, bet neviršyti Sutarties 10 punkte nurodytos